
Details PDF

Сликата може да биде репрезентација.
Погледнете ги спецификациите за деталите за

производот.

SI5395D-A11049-GMR

Број на дел SI5395D-A11049-GMR Статус на RoHs

Производител / марка Skyworks Solutions, Inc. Stock Condition 4823 pcs stock

Опис на производот IC CLOCK MULTIPLIER 64QFN Брод од Hong Kong

Табли Si5395, Si5394, Si5392.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1000 pcs

$10.172

Напон - снабдување 1.71V ~ 1.89V, 3.14V ~ 3.47V Тип Clock Multiplier, Jitter Attenuator

Уред за уред за снабдувач 64-QFN (9x9) Серија -

Сооднос - Влез: Излез 4:12 Пакет / дело 64-VFQFN Exposed Pad

Пакет Tape & Reel (TR) PLL Yes

Излез CML, HCSL, LVDS, LVPECL, LVCMOS Работна температура -40°C ~ 85°C (TA)

Број на кола 1 Тип на монтирање Surface Mount

Влез LVCMOS Фреквенција - Макс 350MHz

Разделувач / множител Yes/No Диференцијал - Влез: Излез Yes/Yes

Број на основен производ SI5395

Спонзорирана содржина: Calterah, водечки кинески провајдер на
Mmwave IC, носи целосно портфолио на радарот SOC за

2023/09/11

Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото

2023/03/15

Изложба на батерии: Бел се намалува 4kW додаток на возилото DC-
DC конвертор во втора генерација

2023/09/7

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

Содржина за берба на енергија SOCS ја проширува понудата на IoT
на Mouser Electronics '

2023/07/4

Инспекциските камери мерат до 800nm во производство

2023/08/11

Вграден свет: Wi-Fi 6, Bluetooth и IEEE 802.15.4 LR-WPAN во еден
модул

2023/03/16

Како материјата стана реалност

2023/07/19

Тековниот сензор за автомобилска сала е 1% во текот на животот и
вклучува MCU

2023/09/12

Вграден свет: Видео интервју - Лонгсис на R&D, Дизајн и продажба
на складирање

2023/03/27

Borgwarner добива моќност од Св, како и Онсеми

2023/08/31

Орбиталата Terran го проширува производството, поддржувајќи
седум сателитски автобуси

2023/09/13

Спецификации на од SI5395D-A11049-GMR

Поврзани вести

4823 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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